[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,
RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA CITADO, cujo objeto é a aquisição de equipamentos para uso na UBS, nos termos do Inc. II, Artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADAS:

MOVIMENTUS HOSPITALARES E ORTOPÉDICOS LTDA – CNPJ 22.057.240/0001-65;
MARCHMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ 20.086.528/0001-32;
MEDPEJ – EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA – CNPJ 03.155.958/0001-40;

ALAONE PAULO GUADAGNINI – CNPJ 08.742.964/0001-17.

VALOR TOTAL: R$ 46.509,00;
Itapuca, 07 de maio de 2025.

DELAVIR SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]